
Резолютивная часть решения оглашена «08» февраля 2024г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Башкортостан по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия), в составе:

Председатель комиссии:

 заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

Члены комиссии:

 начальник отдела естественных монополий и финансовых рынков
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Башкортостан;

 главный государственный инспектор отдела естественных
монополий и финансовых рынков Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан,

рассмотрев дело №002/01/10-948/2023 в отношении ООО «Эко-Сити»
по признакам нарушения п. 4 ч.1 ст.10 Закона о защите конкуренции,
выразившиеся в отказе от исполнения договора №1884/92-2021 от
15.01.2021,

УСТАНОВИЛА:

 

Руководствуясь статьей 23, частями 1 - 4 статьи 41, статьей 48, частью
1 статьи 49, Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите
конкуренции", Комиссия Башкортостанского УФАС России

РЕШИЛА:

1. Дело №002/01/10-948/2023 в отношении ООО «Эко-Сити» по
нарушению п. 4 ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ "О защите конкуренции" прекратить.


